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Ventas - Casa - Estepona

2 B 126 m2 -

740.000€

Casa

153 m2

MODERNO PAREADO EN BAHIA DORADA CON VISTAS AL MAR, gracias a su posicién elevada, en un exclusivo proyecto de
3 viviendas, dos de ellas pareadas a tan sélo 500m de la playa. Se encuentra a tan sélo 1,5 Km de Estepona Golf, a 5
minutos del puerto de Estepona y a 10 minutos del puerto de la Duquesa. Totalmente funcional, construida en dos
plantas de orientacién sur-este, y gran luminosidad, estan con materiales de primera calidad y cocina equipada con
electrodomésticos de primeras marcas, sistema de agua aerotermo, porceldnicos de primeras calidades, un disefio
elegante. Con una amplia terraza y un jardin privativo donde disfrutar con familia y amigos. La visita es muy

recomendable.

Posiciéon

" Cerca del Mar

+" Cerca de Ciudad
" Cerca de Colegios
' Cerca de Marina

Vistas

v Mar

" Panoramicas
v Jardin

Aparcamiento
v Garaje

Orientacion

v Este
v sur

Caracteristicas

¥ Armarios Empotrados
% Terraza Privada

" Bafio En-Suite

" Doble acristalamiento
Servicios Publicos

" Electricidad
v Agua Potable

Estado
' Excelente

Cocina
v Equipada

Categoria
" pre-construccion
v Contemporaneo

Climatizacion
" Aire Acondicionado

Jardin
" privado
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Planta Baja

Planta Primera
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Vivienda 242
Planta Baja
® Hal
@ Trastero 1
@ Escalera
@ Comedor
® Cocina
& Salsn
@ Escalera y dstribuidor
® Dormitorio 1
@ Bafo 1
Total sup. ot cerrada

® Porche
® Terraza 1

Total sup. Gl abierta

Total sup. construida

Planta Primera
B Escalera
® Distribuidor
@ Trastero 2
® Domitono 2
@ Vestidor
@ Baho2
Total sup. dtil cerada
® Termaza 2
Total sup. ifil ablerta
Tetal sup. construida
Total vivienda
Total sup d8l ceradca

Total sup. Gtil abierta

Total sup. construda

0,80 m*
157 m*
417 m?
7eam
544 m?
2462 m*
1,30 m
30T m*
62,86 m*

1.02m*
15,60 m*

16,62 m*

79,80 m*

99,18 m*
2590 m*

127 68 m*



